

Émetteur:

CMA
Zac du Grand Pont
50 Rue Gutenberg
13640 La Roque d'Anthéron

Tél.: 0442507029

Adressé à:

SITS
Monsieur William OFFRET
RUE EUGENE FREYSSINET
78710 ROSNY-SUR-SEINE
Numéro TVA: FR40692050842

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Progr	Unité	Total HT
Acomptes issus de la facture CMA-AC1385	20%	-66	1	100 %		-66 072,00
Fourniture d'un prototype complet y compris sous structure reprenant le poteau à habiller, le modèle retenue sera de type 1C. La taille du prototype sera adaptée en fonction des disponibilités des mailles. L'objectif du prototype est de valider la forme, le mécanisme d'ouverture et la couleur. Il sera présenter dans nos ateliers de Champagne sur seine. Les frais d'un éventuel déplacement du prototype ne sont pas inclus.	20%	072,00 500,00	1	100 %	u.	8 700,00
Maille de type Oméga ALU 6020 Uniquement y compris le prototype	20%	320,00	530	100 %	m ²	169 600,00
Couleur collection D2525 anodic thermolaqué Interpon de chez Akzo Nobel au choix de l'architecte	20%	58,00	530	100 %	m ²	30 740,00
DESSIN_&_PLAN - PRODUCTION DE DESSIN 3D OU 2D · Étude et plans de détails du proto y compris reprise des plans après validation du prototype. Étude et plan des 6 type de poteaux dans le but de sortir la nomenclature des pièces à produire pour chacun des types de poteau. Les plans seront composés d'un carnet de détail pour la présentation aux architectes et de plans de productions et de la nomenclature des pièces. Pour la réalisation de ses plans il est nécessaire de recevoir les font de plans architecte en DWG	20%	120,00	45	100 %	h	2 160,00
Maille_Alu_6020 - Maille aluminium Anodisé	20%	320,00	12.5	100 %	u.	0,00
Forfait peinture 8 panneaux en • 8 panneaux en Golden Beach • 4 panneaux en Gold Pearl	20%	850,00	1	100 %	u.	0,00
Frais_transport_commentaires - Frais transport commentaires Les frais de transport et d'emballage indiqués dans cette offre ne sont pas définitifs et pourront varier suivant le colisage définitif et l'adresse de livraison.	20%	125,00	1	100 %	u.	0,00
9 Panneau de 1,2 X 0,8 = 9 M2 découpés dans des panneaux en stock de 1,25 X 2,5 soit 4 panneaux = 12,5 m ² POUR ESSAI FEU	20%	320,00	9	100 %	m ²	0,00
Forfait anodisation pour 8 panneaux POUR ESSAI FEU	20%	850,00	1	100 %	u.	0,00

Transport POUR ESSAI FEU	20%	125,00	1	100%	u.	0,00
6 Panneaux de maille en 2,6 x 1,4 environ = 3,64 M2 X 6 = 21,84m ²	20%	320,00	22	100%	m ²	0,00
Forfait anodisation pour panneaux m ²	20%	58,00	22	100%	m ²	0,00
Étude et frais de reprise de prototype	20%	2 200,00	1	100%	u.	0,00
Livraison Paris dans vos locaux du prototype. Sous condition de livraison accessible au transpalette, Attention, le prototype n'est pas peint et le montage sera donc provisoire dans le but de montrer l'aspect et les finitions extérieurs seulement aux architectes et au client	20%	0,00	1	100%	u.	0,00
Démontage sur site, emballage et protection, une équipe de 2 opérateurs y compris fourniture pour emballage.	20%	1 200,00	1	100%	j	1 200,00
Livraison et transport sur Paris avec camion ou remorque pour livraison chez vous	20%	950,00	2	100%	j	1 900,00
Frais divers hôtel et logistique petites fournitures	20%	300,00	1	100%	FO	300,00
Plus value pour quantité maille supplémentaire suivant nos différents échanges	20%	23 436,00	1	100%	u.	23 436,00
Répartition des paiements: CMA 96.661,30€ GKD 75.302,70€ (Paiement direct)	20%	0,00	1	0%	u.	0,00

Conditions de règlement: Règlement à 45 jours fin de mois

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CIC Pertuis
Adresse: CIC PERTUIS
PLACE DU 4 SEPTEMBRE
84120 PERTUIS
Nom du propriétaire du compte: COMPTOIR DES MAILLES ET DE L'ARCHITECTURE
Code IBAN: FR76 1009 6181 1400 0411 7970 151
Code BIC/SWIFT: CMCIFRPP

Total HT	171 964,00
Total TVA 20%	34 392,80
Total TTC	206 356,80
Payé	206 356,80
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
09/10/2023	206 356,80	Virement bancaire	

Aucun escompte pour paiement anticipé.

Pénalités de retard auto annuel de 14% Code commerce article D441-5: Indemnités forfaitaires frais de recouvrement 40€

Facture de situation n°3 CMA-FA1430 InvoiceOfDate

Total HT				171 964,00
Total TVA 20%				34 392,80
Total TTC				206 356,80
ReductionWarrantyShort				-10 317,84
TotalWithRgTTC				196 038,96
Payé				206 356,80
Reste à payer				0,00
Versements déjà effectués				
Règlement	Montant	Type	Num	
09/10/2023	206 356,80	Virement bancaire		

RemainToBillHT -238 036,00